

**Oluf Baggers Gade 28,  
Odense ApS**  
Edisonvej 3  
5000 Odense C  
CVR-nr. 36551348

**Årsrapport 01.07.2016 -  
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

**Dirigent**



---

Navn: Michael Sandal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Oluf Baggers Gade 28, Odense ApS

Edisonvej 3

5000 Odense C

CVR-nr.: 36551348

Stiftet: 23.02.2015

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### Direktion

Michael Sandal

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 1.523 t.kr. er tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat i øvrigt henvises til resultatopgørelse og balance.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.242.963</b>	<b>1.369</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.762.671	4.168
Personaleomkostninger	1	<u>(202.554)</u>	<u>(197)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.803.080</b>	<b>5.340</b>
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(794.716)</u>	<u>(956)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.008.364</b>	<b>4.384</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(485.712)</u>	<u>(964)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>1.522.652</b></u>	<u><b>3.420</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>1.522.652</u>	<u>3.420</u>
		<u><b>1.522.652</b></u>	<u><b>3.420</b></u>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Investeringsejendomme		38.600.000	36.300
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>38.600.000</b>	<b>36.300</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.600.000</b>	<b>36.300</b>
Andre tilgodehavender		930.320	21
Periodeafgrænsningsposter		75.879	82
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.006.199</b>	<b>103</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>174.408</b>	<b>412</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.180.607</b>	<b>515</b>
<b>Aktiver</b>		<b>39.780.607</b>	<b>36.815</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		4.964.416	3.442
<b>Egenkapital</b>		<b>5.014.416</b>	<b>3.492</b>
Udskudt skat	5	1.456.466	971
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.456.466</b>	<b>971</b>
Gæld til realkreditinstitutter		24.733.369	24.888
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>24.733.369</b>	<b>24.888</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	153.167	150
Deposita		608.895	559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		664.430	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.051.546	6.370
Anden gæld		98.318	385
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.576.356</b>	<b>7.464</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>33.309.725</b>	<b>32.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>39.780.607</b>	<b>36.815</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	3.441.764	3.491.764
Årets resultat	0	1.522.652	1.522.652
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.964.416</b>	<b>5.014.416</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	202.554	197
	<b>202.554</b>	<b>197</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	132.970	288
Renteomkostninger i øvrigt	661.104	667
Øvrige finansielle omkostninger	642	1
	<b>794.716</b>	<b>956</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	485.712	964
	<b>485.712</b>	<b>964</b>
		<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		32.131.588
Tilgange		537.329
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>32.668.917</b>
Opskrivninger primo		4.168.412
Årets opskrivninger		1.762.671
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>5.931.083</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>38.600.000</b>

Selskabets investeringsejendom er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi. Afkastkravet for selskabets investeringsejendom er 4,40% pr. 30.06.2017. En forøgelse af afkastkravet med 0,5% vil reducere dagsværdien med 3.950 t.kr. En reduktion af afkastkravet med 0,5% vil forøge dagsværdien med 4.935 t.kr.

## Noter

Selskabets ejendom er beliggende midt i Odense. Ejendommen indeholder primært boliglejemål. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.548.656	1.034
Gældsforpligtelser	(286)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	(91.904)	(63)
	<b>1.456.466</b>	<b>971</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>6. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	153.167	150	24.733.369	24.162.579
	<b>153.167</b>	<b>150</b>	<b>24.733.369</b>	<b>24.162.579</b>

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sandal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 23.02.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 38.600.000 kr.
